

FAKTÚRA č: 1101-1103

Dodávateľ:

**KVS s.r.o.**  
Mudroňova 29  
040 01 KOŠICE

tel.: 0905 349357

IČO: 31 736 441

IČ DPH: SK2020043542

DIČ: 2020043542

Zapísaný v obchodnom registri Košice 1, Oddiel: Sro,  
Vložka č.: 8682/V.

Odberateľ:

Dopravný podnik mesta Košice, a.s.  
Bardejovská 6  
043 29 Košice



IČO: 31701914

IČ DPH: SK2020488206

DIČ: 2020488206

Peňažný ústav: TB Košice

Č. účtu: 2621167056/1100

Peňažný ústav: VÚB Košice-mesto

Č. účtu: 4404-512/0200

Deň vystavenia faktúry: 24.2.2011

Deň dodania tovaru: 24.2.2011

Splatnosť faktúry: 10.3.2011

Spôsob úhrady: PP

Objednávka č.: 1106 283 087

ZoD č.:

Zo dňa: 19.1.2011

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 1101-1103

Na základe vašej objednávky vám faktúrujeme za dodané náhradné dielce pre snehovú frézu:

MJ	Počet MJ	Cena MJ	Celkom
Kužeľový pastorok (me=5; z=11)	2	374,00 €	748,00 €
Drážkovaný hriadeľ (L=160; drážky d-8x32x38)	3	235,00 €	705,00 €
Celková suma bez DPH			1 453,00 €
20 % DPH			290,60 €
Celková suma k úhrade			1 743,60 €

  
**KVS s.r.o.**  
**KOŠICE**

Prílohy:  
Dodací list